
P
ag

in
a 

1
 

 

  

 
 

Sede: Viale Porta Adige 45/G- 45100 Rovigo tel. 049657372  
e-mail: ordinerovigo@conaf.it pec: protocollo.odaf.rovigo@conafpec.it 
web: www.ordineagronomieforestalirovigo.it  

 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI  

DELLA PROVINCIA DI ROVIGO 

n. 2022-10 del 14/12/2022 

 

In data 14/12/2022 si è riunito il Consiglio presso la sede in viale Porta Adige 45/G Rovigo  in seguito 

a convocazione trasmessa a mezzo e-mail; 

 

DELIBERA N. 2022-10 del 14/12/2022 

” 

 

Sono presenti i seguenti componenti del Consiglio dell’Ordine: 

- Dottore Agronomo Vanni Bellonzi (Presidente) 

- Dottore Agronomo Franco Brazzabeni (Vicepresidente) 

- Dottoressa Agronomo Enrico Giuliano Costa (Segretario) 

- Dottore Agronomo Silvia Masiero (Tesoriere) 

- Dottore Agronomo Bolognesi Sandro 

- Dottore Forestale Alberto Fioravanti 

- Agronomo Iunior Mario Soattini 

Il Presidente, accertata la presenza dei componenti costituente il numero legale, invita il Consiglio 

ad esaminare e assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione in oggetto. 

 

 

 

 

 

Note per la trasparenza: APPROVAZIONE PIANO FORMATIVO 

mailto:ordinerovigo@conaf.it
mailto:protocollo.odaf.rovigo@conafpec.it


P
ag

in
a 

2
 

 

  

 
 

Sede: Viale Porta Adige 45/G- 45100 Rovigo tel. 049657372  
e-mail: ordinerovigo@conaf.it pec: protocollo.odaf.rovigo@conafpec.it 
web: www.ordineagronomieforestalirovigo.it  

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DELLA PROVINCIA DI 

ROVIGO 

Premesso che: 

- Il Consiglio dell’Ordine è costituito e operante ai sensi della Legge n. 3 del 7 gennaio 1976, del 

Regolamento di cui al D.P.R. n. 350 del 30 aprile 1981, del D.P.R. n. 169 del 8 luglio 2005, del 

D.P.R. n. 137 del 7 agosto 2012 e del Codice Deontologico di cui al Regolamento CONAF 2/2013; 

- Il Consiglio esercita le attribuzioni di legge con le modalità riportate nella Legge e nel 

Regolamento sopra citati; 

- Il Consiglio è chiamato a deliberare per le proprie attribuzioni di competenza; 

 

Vista l’approvazione dell’assemblea 

 

DELIBERA 

1. Di approvare il Piano formativo 

 

Codice Titolo CFP 

SDAF02 AGRONOMIA, ARBORICOLTURA GENERALE, COLTIVAZIONI ARBOREE ED ERBACEE 5.000 

SDAF04 ZOOTECNICA GENERALE, SPECIALE, ZOOCOLTURA E MIGLIORAMENTO GENETICO 1.000 

SDAF10 ECONOMIA POLITICA, TERRITORIALE E GESTIONALE 1.000 

SDAF20 DEONTOLOGIA, ETICA DELLA PROFESSIONE E NORMATIVA PROFESSIONALE 1.000 

SDAF01 MIGLIORAMENTO GENETICO E BIOTECNOLOGIE 1.500 

SDAF03 SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI - MICROBIOLOGIA AGRARIA ED AGROALIMENTARI 0.500 

SDAF05 ALIMENTAZIONE ANIMALE ED INDUSTRIA MANGIMISTICA 0.500 

SDAF06 TECNOLOGIA DEL LEGNO E UTILIZZAZIONI FORESTALI 0.500 

SDAF07 FITOIATRIA URBANA, RURALE E FORESTALE 1.500 

SDAF08 ECOLOGIA E PEDOLOGIA 0.000 

SDAF09 ESTIMO 1.000 

SDAF11 DIRITTO AGRARIO, AMMINISTRATIVO E DELL’UNIONE EUROPEA 0.500 

SDAF12 
STATISTICA PER LA RICERCA SPERIMENTALE, TECNOLOGICA E SOCIOLOGIA RURALE, DELL’AMBIENTE E DEL 
TERRITORIO 

0.000 

SDAF13 PIANIFICAZIONE TERRITORIALE, RURALE ED URBANA 0.500 

SDAF14 PIANIFICAZIONE FORESTALE E SELVICOLTURA 0.000 

SDAF15 PAESAGGISTICA E VERDE URBANO 0.500 

SDAF16 TOPOGRAFIA, CARTOGRAFIA E DISEGNO - SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI 0.000 

SDAF17 IDRAULICA AGRARIA E SISTEMAZIONI IDRAULICO-FORESTALI 0.500 

SDAF18 MECCANICA AGRARIA 0.000 

SDAF19 COSTRUZIONI E TERRITORIO 0.000 

SDAF21 GESTIONE, ORGANIZZAZIONE, SVILUPPO ED INFORMATIZZAZIONE DELLO STUDIO 1.000 

 

Rovigo 14/12/2022      

 

Il Presidente dell’Ordine      Il Segretario dell’Ordine 

Dott. Agr. Vanni Bellonzi      Dott. Agr. Enrico Giuliano Costa 

 

mailto:ordinerovigo@conaf.it
mailto:protocollo.odaf.rovigo@conafpec.it

